BP 1181 p 006v 05 vr 20-04-1397.

(dg: Johannes zv Walterus van).

(dg: Rix Johannes filius Walteri de).

BP 1181 p 006v 06 vr 20-04-1397.

Johannes van Dordrecht zv Walterus van Vucht bontwerker droeg over aan Johannes die Gruijter van Oerle een b-erfcijns van 4 pond geld, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, gaande uit een huis en erf in Den Bosch, in een straatje dat loopt van de Vughterstraat voor het woonhuis van wijlen Arnoldus Berwout naar de stadsmuur, tussen

¹⁸ Zie ← BP 1178 f 153v 08 za 14-05-1390, belofte na maning 100 Holland gulden te betalen.

erfgoed van Henricus Tor enerzijds en erfgoed van Johannes van Luijssel anderzijds, welke cijns 'Everardus die Rademaker verworven had van Laurencius van Bruggen, en welke cijns aan voornoemde Johannes van Dordrecht en wijlen zijn vrouw Heijlwigis gekomen was na overlijden van haar voornoemde vader 'Erevarus. Met achterstallige termijn van afgelopen Kerstmis (ma 25-12-1396). Walterus en Gerardus, onmondige zv voornoemde Johannes van Dordrecht en wijlen Heijlwigis, zullen, zodra ze meerderjarig zijn, afstand doen; zouden ze voor die tijd overlijden, dan zullen de erfgenamen van voornoemde Walterus en Gerardus afstand doen.

Johannes de Dordrecht filius Walteri de Vucht (dg: pellificis) pellificis hereditarium censum quatuor librarum monete solvendum hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis ex domo et area sita in Busco in viculo tendente a vico Vuchtensi ante habitationem quondam Arnoldi Berwout versus murum oppidi de Buscoducis inter hereditatem Henrici Tor ex uno et inter hereditatem (dg: de) Johannis de Luijssel ex alio quem censum (dg: Everardus) #'Everardus# d[ie] Rademaker erga Laurencium (dg: va) de Bruggen acquisiverat prout in litteris et quem censum dictus Johannes de Dordrecht sibi et quondam Heijlwigi quondam sue uxori de morte dicti quondam 'Erevardi (dg: fratris) patris olim dicte Heijlwigis successione 'fuerat advolutum ut dicebat hereditarie supportavit Johanni die Gruijter de Oerle (dg: supportavit) cum litteris et jure et cum arrestadio sibi de festo nativitatis Domini proxime preterito de dicto censu deficiente promittens super habita et habenda ratam' et obligationem (dg: et impe) ex parte sui deponere et quod ipse Walterum et Gerardum {hier staat een streep} suos liberos ab eodem' de Dordrecht et dicta quondam Heijlwige pariter genitos quamcito ad annos pubertatis pervenerint super dicto censu ad opus dicti Johannis Gruijter faciet renunciare et si interim contingat dictos (dg: Joh) Walterum [et Gerardum] liberos predictos decedere quod extunc primodictus Johannes heredes eorum (dg: Ger) Walteri et Gerardi suorum liberorum ad opus dicti Johannis Gruijter faciet extunc (dg: f) renunciare. Testes datum supra.